
  

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 28.02.2017 р.                                                       № 54 
 
Про безоплатну передачу  
нежитлового приміщення, 
яке перебуває на балансі 
Центру ПМСД м. Горішні Плавні 
 
         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Положенням про порядок 

списання майна з балансу підприємств, організацій, закладів, бюджетних 

установ, які перебувають у комунальній власності територіальної громади         

м. Комсомольська, затвердженим рішенням двадцять четвертої сесії 

Комсомольської міської ради шостого скликання від 18.09.2012, на         

підставі листа Центру ПМСД м. Горішні Плавні від 24.01.2017 № 55/1 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
      1.  Передати безоплатно з балансу Центру первинної медико-санітарної 

допомоги м. Горішні Плавні на баланс дошкільного навчального закладу 

«Попелюшка»  нежитлове приміщення загальною площею 134,80 кв.м, 

розташоване за адресою: вул. Конституції, 38, 1988 року введення в 

експлуатацію, первісною балансовою вартістю 183 620,00 грн., зносом –        

83 772,00 грн., залишковою балансовою вартістю – 99 848,00 грн. станом        

на 01.02.2017.      

      2.  Центру  первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні  

(Ковпак А.В.)  передачу майна оформити актами приймання-передачі в строк до 

20.03.2017. Один  примірник акта приймання-передачі майна надати відділу 

приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку 

та ресурсів виконкому  Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області. 

 
 
 
 
Міський  голова                               (підписано)                                Д.Г. Биков  

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


